ustala, iż umowa kredytu mieszkaniowego Własny Kąt hipoteczny nr XXXXXX 

zawarta w dniu 28 grudnia 2006 r. pomiędzy XXXXX a Powszechną Kasą 

Oszczędności Bank Polski S. A.  w Warszawie jest nieważna w całości; 

2. zasądza od Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie na rzecz 

XXXXXX kwotę 35 909,43 zł (trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset dziewięć 43/100) 

oraz kwotę 44 478,30 CHF (czterdzieści cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt osiem 

30/100) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia 21 września 

2021 r. do dnia zapłaty; 

3. zasądza od Powszechnej Kasy Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie na rzecz 

XXXXXX kwotę 11 817 zł (jedenaście tysięcy osiemset siedemnaście) wraz z 

ustawowymi  odsetkami za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się niniejszego 

wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu.